РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2018 года № 1200
г. Славск

Об утверждении административного регламента
«Об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Славский городской округ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить административный регламент администрации МО «Славский городской округ» «Об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Славский городской округ» согласно приложению.
2.Опубликовать данное постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства и строительства                                    администрации МО «Славский городской округ» Кабалина П.А.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ.

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                 Э. В. Кондратов